光正眼科医院集团股份有限公司

证券代码：002524        证券简称：光正眼科         公告编号：2024-001

光正眼科医院集团股份有限公司

2023年度营业收入预计情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、总体情况

光正眼科医院股份有限公司（以下简称“公司”）董事长在元旦假期期间的

新年致辞中提及公司 2023 年度营业收入情况，现公司于元旦假期后首个交易日

开市前，在公司指定信息披露媒体进行相关信息披露：

公司 2023 年度合并营业收入约为人民币 11 亿元，较去年同期提高约 43%。

此外，11 亿营业收入中，上海片区约为 5亿人民币。

本次营业收入预计为公司财务部初步核算数据，未经会计师事务所审计或审

阅，后续如有明显变动，公司会进行及时进行更正披露，且上述营收数据最终以

公司定期报告为准，敬请投资者注意投资风险。

二、情况说明

上述 2023 年度合并营业收入及上海片区收入数据为董事长在元旦期间新年

致辞中披露的数据，公司及时对相关文章进行了删除，并于元旦假期后首个交易

日开市前，在公司指定信息披露媒体进行相关信息披露。

公司董事会后续会对相关内部责任人进行认定并处理，并持续加强相关培训，

保障信息披露合规性。对投资者带来的不便深表歉意，同时敬请投资者注意投资

风险。

    特此公告。

                                   光正眼科医院集团股份有限公司董事会

                                           二〇二四年一月二日